
№ 323-ПРВ-24-432014.08.2024                      м.Вараш

 
                            ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА          О. Устича 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 
Про створення комісії з питань  

безоплатної передачі окремого  

індивідуально визначеного майна 

із приватної власності у комунальну 

власність Вараської МТГ 

 

        З метою безоплатної передачі окремого індивідуально визначеного 

майна із приватної власності у комунальну власність Вараської міської 

територіальної громади, відповідно до рішення міської ради від 08.08.2024 

№2378-РР-VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого 

індивідуально визначеного майна із приватної власності у комунальну 

власність Вараської МТГ», відповідно до пункту 2 статті 6 Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови 

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись статтею 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради 

 

 ВИРІШИВ : 

1.  Створити комісію з питань безоплатної передачі окремого 

індивідуально визначеного майна із приватної власності у комунальну 

власність Вараської міської територіальної громади в особі Вараської міської 

ради (код ЄДРПОУ 35056612) №4300-КО-38, у складі згідно з додатком.  

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

Додаток: Комісія 4300-КО-38 

 

Міський голова                     Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|SSUSPt¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


